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Ekstrakt af referat  

A/B Kingosparkens ekstraordinære generalforsamling 

fredag den 21. februar 2025, kl. 19:00 hos Taastrup Idrætscenter. 

 

I h.t. foreningens vedtægter skal andelshaverne senest 1 måned efter generalforsamlingen have 

referat eller tilsvarende information. For at spare papir, porto m.m. sendes der ikke et fuldstændigt 

referat ud til alle andelshavere. Hvis man er interesseret i at få en kopi af referatet, kan man 1): 

Afhente et eksemplar på foreningens kontor, Kingosvej 24B. Åbningstider: man-ons-fre kl. 9:00-

10:00. 2): Downloade referatet fra nettet: www.kingosparken.dk. Et fuldt referat inkl. Power Point vil 

være klar om nogle dage. 

 

Punkt 1.Valg af dirigent og Referent. 

  

Advokat Jacob Skovgaard blev valgt som dirigent, og konstaterede, at generalforsamlingen var 

lovligt indvarslet og beslutningsdygtig – generalforsamlingen havde ligeledes ingen indvendinger 

mod gyldigheden. Der var fremmødt 226 stemmeberettiget inkl.  fuldmagter. Det betyder at der 

var over 1/10 af alle andelsboliger repræsenteret og man dermed var fuld beslutningsdygtige til 

endelig beslutning af forslag 1 og 2, da begge forslag blev vedtaget med et klart flertal af 

fremmødte på EGF 14-02-2024. 

 

Næstformand Jens E. Christensen påtog sig opgaven som referent  

 

 Forslag.  

 

1. Bestyrelsen gives bemyndigelse til at underskrive aftale om opløsning ved likvidation 
og efterfølgende salg af ejendommene til et datterselskab under Nectar Investor A/S  

 

 220 stemte for forslaget – 6 stemte imod - 0 stemte blankt – 0 ugyldige stemmer. Forslaget er 

dermed endeligt vedtaget 

 
2. Bestyrelsen indstiller Advokat Jacob Skovgaard Kristensen og advokat Rasmus 

Frohmé Schulz til valg som likvidator for A/B Kingosparken. 
 
 219 stemte for forslaget – 4 stemte nej – 2 var blanke. Forslaget kræver kun simpelt flertal 

blandt de fremmødte så forslaget er endelig vedtaget. 1 deltagere havde forladt EGF inden 
denne afstemning. 

 
Formand Arne Larsen sluttede mødet af med tak for godt fremmøde og afvikling i god ro og orden. 
Mødet afsluttede ca. kl. 20:00 
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